^75แ5ผ/เผ ซึ่งมีรายละเอียดตามบัญขีแนบท้ายประกาศนี้ และมีข้อกำหนดเงื่อนโข ตังนี้-

1. สิ่งของทั้งหมดตามประกาศนี้ จะทำการขายทอดตลาดโดยวิธีประมูลด้วยปากเปล่า
2. ผู้ประสงค์จะเข้าประมูลสู้ราคาซื้อในการขายทอดตลาดต้องลงทะเบียนเพื่อเข้าร่วมการ

ประมูลและต้องวางหลักประกันการเข้าประมูลสู้ราคาเป็นเงินสดหรือแคชเชียร์เช็คเป็นเงิน 28,000.00^.
บาท ( สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน ) แก,กรมทางหลวงพร้อมสำเนาทะเบียนบ้านและสำเนา
บัตรประจำตัวประซาซน กรณีเป็นนิติบุคคลต้องแนบหนังสือรับรองนิติบุคคลที่นายทะเบียนรับรองไม่เกิน 3 เดือนนับ 
ถึงวันที่ขายทอดตลาดและหนังสือมอบอำนาจ (ถ้ามี) เพื่อเป็นหลักประกันการเข้าสู้ราคา โดยกรมทางหลวงจะออกใบ